АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2024 № 261-П

г. Белая Холуница

Об окончании отопительного сезона 2023/2024 годов

В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых

домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации

от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», и в связи

с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха

администрация Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отопительный сезон 2023/2024 годов закончить 20 мая 2024 года.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по вопросам жизнеобеспечения, Чашникова А.Н.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    В.В. Герасимов